Programu revitalizácie krajiny a integrovaného manažmentu povodí Slovenskej republiky pre 
rok 2011, schváleného uznesením vlády Slovenskej republiky č. 183/2011 zo dňa 9. marca 
2011. 
2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi finančné 
prostriedky v sume 92.700,- eur (slovom: deväťdesiatdvatisíc sedemsto eur) a záväzok 
prijímateľa použiť poskytnuté finančné prostriedky v plnej výške na bežné výdavky s 
účelovým určením na realizáciu projektu: „Prvý realizačný projekt Programu revitalizácie 
krajiny a integrovaného manažmentu povodí Slovenskej republiky pre rok 2011" v